
Gültig: KW 02 / 05. bis 10. Januar 2026
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

2,29
€/Stk

Erfrischend

feinherber  Genuss!

Träger mit 
4 x 0,33-l-Stubbi Flaschen,  
zzgl. 0,32 € Pfand (1 Liter = 1,73 €)

Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
versch. Sorten
je 160- bis
175-g-Packung
(1 kg ab € 3,94)

3.96

Coca-Cola
Limonaden
versch. Sorten
teilweise 
koffeinhaltig
je Träger
4 x 1,5-l-Flasche
+ € 1,00 Pfand
(1 Liter = € 0,66)

2.29
MSC Iglo
Fischstäbchen
tiefgefroren
versch. Sorten
je 224- bis 450-g-Packung
(1 kg ab € 5,09)

Bio-Bananen
aus der Domini-
kanischen 
Republik
1 kg

1.49

0.69
SuperknüllerSuperknüller

LAMMLACHSE
zart und mager
auf Wunsch pfannenfertig gewürzt
je 100 g

3.99



Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

a

SPIESSBRATEN
vom saftigen Schweinekamm,
mit Zwiebeln und Dörrfleisch gefüllt, €/kg

SOPRESSA VENETA
original italienische, luftgetrocknete
Salamispezialität, €/100g

BACKSCHINKEN
nach Münchner Art, besonders saftig,
mild geräuchert, €/100g

PUTENGESCHNETZELTES 
nach „Zürischer Art“ mit Sahne verfeinert, 

oder  -SCHNITZEL, HKL A, €/kg

RINDERLEBER
in Scheiben geschnitten, mit vielen
Vitaminen und Mineralien, €/kg

BOUDIN
ideal zum Braten, eine Spezialität
nach französischer Art, €/100g

KAISERFLEISCH
vom mageren Schweinerücken, gold-gelb geräuchert,
mild im Geschmack, €/kg

SAARLÄNDISCHE
KOCHMETTWURST 
kräftig und herzhaft geräuchert, €/100g

RINDERBRATEN oder   -GULASCH
vom Dickbug, Mittelbug oder „Falsches Filet“,
€/kg

TAFELSPITZ
das besondere Stück Rindfleisch, ideal
zum Braten und Kochen geeignet, €/kg

KOHLROULADEN
nach Hausfrauenart, handgewickelt, 
€/100g

1,491,492,992,991,291,29

PRODUZENTPRODUZENT
Regionaler

PRODUZENT

Auf Wunsch erhalten Sie unsere frischen
Fleischwaren gewürzt oder mariniert, denn 

wo’s schmeckt ist...

10,9910,99

10,9910,99

6,996,99 1,791,7918,9918,99

19,9919,99

20,9020,901,291,29
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Höll „Die Leichte“
Fleischwurst
400g-Packung 
(1 kg = 11,97 €) 

4 .79
€/Stk

mitmit

30 % weniger Fett, 
natürlich reich 

an Protein!

Leicht 
& Lecker!

erhältlich im 
Kühlregal!
erhältlich im 
Kühlregal!

Bewusst genießen!Bewusst genießen!
2.79 1.99

2.29Allgäuer 
Emmentaler
40 % Fett i. Tr., 100 g

1.99Géramont
französischer Weichkäse
mild-würzig
60 % Fett i. Tr., 100 g

Höll
Konserven
versch. Sorten
je 200-g-Dose
(1 kg = € 13,95)

Käseauf-
schnitt
200-g-Packung
(1 kg = € 9,95)

4.49
Krone
echter Räucherlachs
oder Graved Lachs
je 150-g-Packung
(1 kg = € 29,93)



STARTE 2026
            ERNÄHRUNG, 
DIE DICH IN BEWEGUNG HÄLT

BEWUSST:

Dr. Oetker
Vitalis Müsli
versch. Sorten
je 330- bis
600-g-Packung
(1 kg ab € 4,15)

Schwarzwaldmilch
Haltbare 
Protein-

milch
0,9 % Fett

1-Liter-Packung

1.692.49

1.49 2.79

Dr. Oetker
High Protein
versch. Sorten
je 400-g-Becher
(1 kg = € 4,98)

High-Protein-
Wraps
320-g-Packung
(1 kg = € 4,66)

YFood
Trinkmahlzeit
versch. Sorten
je 0,5-l-Flasche
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 5,58)

2.69 2.39 2.79
Kölln
Haferkleie-
Flocken
250-g-Packung
(1 kg = € 10,76)

Beeren-
Porridge
350-g-Packung
(1 kg = € 6,83)

Walnusskerne
200-g-Packung
(1 kg = € 13,95)

Früchtejoghurt 
mit Müsli
Zubereitung:

500 g Joghurt
200 g Müsli
100 ml Orangensaft
Obst nach Wahl
z. B.:
2 Kakis
2 Bananen
2 Kiwis

Zubereitung:
Joghurt mit Müsli und 
Orangensaft mischen. Früchte 
gegebenenfalls schälen und 
in mundgerechte Stücke 
schneiden und auf dem Müsli 
garnieren.1.11

Weihen-
stephan
Joghurt 
versch. Sorten
und Fettstufen
je 500-g-Becher
(1 kg = € 2,22)

Heidelbeeren
aus Peru, Klasse I
500-g-Schale
(1 kg = € 5,98) 2.99 Erdbeeren

aus Ägypten, Klasse I
250-g-Schale (1 kg = € 7,96) 1.99 1.99

SuperknüllerSuperknüller

am Sa.
gültig Mandarinen

aus Spanien
Klasse I
750-g-Netz
(1 kg = € 3,32)

2.49

gültig
von

Do. - Sa.

Mangos
aus Brasilien/Peru
Klasse I, Stück 1.69 2.49

Trauben rot
aus Peru/Südafrika
kernlos, Klasse I
500-g-Schale
(1 kg = € 3,38)

Bio-Äpfel Elstar
aus Deutschland
Klasse II, 550-g-Schale
(1 kg = € 4,53)

Brokkoli
aus Spanien
Klasse I, 500-g-Packung
(1 kg = € 2,58) 1.29

Mini-Romana-
herzen
aus Spanien 
Klasse I
2-Stück-Packung
(1 Stück = € 0,56) 

Kohlrabi
aus Italien
Klasse I, Stück 0.79

SuperknüllerSuperknüller

1.00
SuperknüllerSuperknüller

1.11
SuperknüllerSuperknüller



Wir führen dauerhaft zahlreiche  
Artikel von ausgewählten  

saarländischen Lieferanten ...

&  arbeiten gerne mit 
regionalen Lieferanten zusammen 

- so wissen wir, wo die Produkte 
herkommen.

            SaarlandwocheSaarlandwocheUnsereUnsere
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Mövenpick
Kaffee
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 11,98)

Darbo
Naturrein

Gartenbeere
versch. Sorten

je 200- bis 450-g-Glas
(1 kg ab € 6,20)

2.795.99
Schogetten
versch. Sorten
je 100-g-Packung
(1 kg = € 17,90)

1.79

Melfor
Würzmittel
0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 1,99)

1.49

Lorson Eier
Größe L, Bodenhaltung
10er-Packung

3.29

Kunzler 
Dibbelabbes
nach original 
saarländsicher 
Rezeptur
SB-verpackt
500-g-Packung
(1 kg = € 7,98)

3.99

Höll
Traditions-
fleischwurst
SB-verpackt
400-g-Packung
(1 kg = € 9,98)

3.99

Winefactory
Karl Petgen 
Grauer Burgunder
0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 11,99)

8.99

Kunzler Kaffee
500-g-Packung
(1 kg = € 19,98)

Kaffee
1-kg-Packung

18.999.99

Amora Senf
versch. Sorten
je 200-ml-Tube
(1 Liter = € 8,45)

1.69

1.11

1.89 1.11

4.29

Bonduelle
Konserven-
gemüse
versch. Sorten
Abtropfgewicht:
130 bis 265 g
je 295- bis 
400-g-Dose
(1 kg ab € 4,19)

Lindt
Schokolade
versch. Sorten
je 100-g-Tafel
(1 kg = € 18,90)

Chio Chips
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 7,40)

Säfte oder
Nektare
versch. Sorten
je Träger
6 x 1-l-Flasche
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 1,39)

Paulaner
Weizen
versch. Sorten
je Träger
6 x 0,33-l-Flasche
+ € 0,48
(1 Liter = € 2,17)

Mazzetti
Balsamico
versch. Sorten
je 0,5-l-Flasche
(1 Liter = € 5,98)

Kühne
Würzsaucen
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = € 3,96)

Treets Nüsse
versch. Sorten
je 210- bis 250-g-Packung
(1 kg ab € 7,96) 1.99

Monster
Energy-Drink
versch. Sorten
koffeinhaltig
je 0,5-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 1,54)

8.34
SuperknüllerSuperknüller

2.99
SuperknüllerSuperknüller

0.77
SuperknüllerSuperknüller

0.99
SuperknüllerSuperknüller



www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

Wir stellen ein!
(m/w/d) in Vollzeit / Teilzeit  oder als Aushilfe

  Mehrere 
Standorte
      im Saarland

& bilden aus!
Jetzt Ausbildungsplatz sichern!

Stellvertretende Marktleitung

Verkaufskraft

Fachverkäufer Metzgerei

Fachverkäufer Bäckerei

Warenverräumer
Reinigungskraft

Bei Interesse wenden Sie sich  
bitte an unsere Marktleitung  oder 
senden Ihre Bewerbungsunterlagen 
an  bewerbung@kunzler.eu
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